
Helsingfors stad beviljar understöd
ORGANISATIONER MED VERKSAMHET I HELSINGFORS KAN ANSÖKA OM UNDERSTÖD FÖR VERKSAMHETEN

Den elektroniska ansökningen är 
det primära sättet att ansöka om un-
derstöd hos staden. För närvarande 
sköter man understödsärenden på 
adressen asiointi.hel.fi. Helsingfors 
stads e-tjänster förnyas under året 
2023. Den nya adressen för att sköta 
ärenden som har med understöd att 
göra är www.hel.fi/avustukset (på 
finska). I andra hand kan ansökning-
ar skickas till Helsingfors stads re-
gistratorskontor på adressen:
 Helsingfors stads registratorskontor
 Namnet på den sektor eller nämnd
 som handlägger ärendet
 PB 10, 00099 HELSINGFORS STAD
 Besöksadress: Stadshuset, Norra 
 Esplanaden 11–13, 00170 Helsingfors
På sidan för understöd hittar du an-
sökningsblanketter och beskrivning-
ar av olika typer av understödansök-
ningar. När de nya e-tjänsterna in-
förs läggs den nuvarande e-mappen 
ner 30.6.2023. Ansökningar, utkast 
och meddelanden överförs inte från 
e-mappen till den nya e-tjänsten för 
understöd. Du kan skriva ut skicka-
de ansökningar i e-mappen i pdf-for-
mat och spara dem t.ex. på din egen 
dator fram till 29.6.2023.
 För att logga in till e-tjänsterna 
krävs stark autentisering i tjänsten 
Suomi.fi. För att använda tjänsten 
å en registrerad sammanslutnings 
vägnar krävs en giltig fullmakt. Vän-
ligen se till att fullmakterna finns i 
tjänsten Suomi.fi i god tid innan an-
sökningstiden för understödet bör-
jar. Då man ansöker om eller bevil-
jar en fullmakt använder man full-
maktskoden Ansöka om understöd. 
Läs mer på suomi.fi/fullmakter. An-
visningar om hur man ger en fullmakt 
finns på www.Suomi.fi.

Ansökningstiden för understöd
Om ansökningsblanketten inte har 
lämnats in före ansökningstidens ut-
gång för respektive slag av under-
stöd anses ansökan ha kommit in för 
sent. Också ansökningar som läm-
nas in per post ska vara framme på 
den ovannämnda adressen inom ut-
satt tid, det räcker inte med post-
stämpelns datum. Ansökningar kan 
inte lämnas in per e-post. Försena-
de och bristfälliga ansökningar som 
trots uppmaning inte kompletterats i 
tid föreslås bli avslagna. En och sam-
ma verksamhet kan beviljas under-
stöd från endast en instans.
 Närmare upplysningar om under-
stöden lämnas per telefon eller 
e-post av de personer som anges 
nedan. Understöd beviljas utgåen-
de från de allmänna anvisningar om 
understöd som stadsstyrelsen god-
känt.

Fostrans- och 
utbildningsnämnden

VERKSAMHETSUNDERSTÖD FÖR 
EFTERMIDDAGSVERKSAMHET FÖR 
SKOLELEVER ENLIGT LAGEN OM 
GRUNDLÄGGANDE UTBILDNING
Fostrans- och utbildningsnämnden 
beviljar verksamhetsunderstöd för 
sådan eftermiddagsverksamhet för 
skolelever som avses i kapitel 8a i la-
gen om grundläggande utbildning för 
verksamhetsåret 2023–2024. Under-
stödet beviljas utgående från stads-
styrelsens gällande anvisningar för 
understöd och fostrans- och utbild-
ningsnämndens principer för att be-
vilja understöd (22.10.2019, § 336).
 Eventuella nya serviceleverantörer 
ska kontakta Leena Palve-Kaunisto, 
serviceansvarig för eftermiddags-
verksamhet för skolelever, innan de 
lämnar in sin ansökan om understöd.
 Registrerade sammanslutningar 
och stiftelser, församlingar samt övri-
ga producenter av eftermiddagsverk-
samhet kan beviljas verksamhetsun-
derstöd för sådan eftermiddagsverk-
samhet för skolelever som avses i ka-
pitel 8a i lagen om grundläggande ut-
bildning för verksamhetsåret 2023–
2024. Eftermiddagsverksamhet ord-
nas i Helsingfors för elever i årskurs 
1 och 2 samt de elever i årskurs 3–9 
som har fått beslut om särskilt stöd.
 Ansökningstiden är 2–27.1.2023. 
Ansökningstiden går ut 27.1.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar om verksamheten 
lämnas av Leena Palve-Kaunisto, 
serviceansvarig för eftermiddags-
verksamhet för skolelever, tfn 09 
310 86809, leena.palve@hel.fi. Upp-
lysningar om elektronisk ansökning 
och ekonomiska frågor lämnas av 
redovisningsplanerare Hanna Kerä-
nen, tfn 09 310 86338, hanna.kera-
nen@hel.fi.
 Närmare upplysningar och instruk-
tioner för ansökan finns på fostrans- 
och utbildningssektorns webbsida 
på adressen www.hel.fi/sv/besluts 
fattande-och-forvaltning/understod- 
och-lokaler.

FRITT BILDNINGSARBETE
Fostrans- och utbildningsnämnden 
beviljar understöd för år 2024 för så-
dan vuxenutbildning som avses i la-
gen om fritt bildningsarbete och som 
främst riktar sig till vuxna helsingfor-
sare. Understöd kan sökas av sådana 
privata läroanstalter eller registrera-
de sammanslutningar som avses i la-
gen om fritt bildningsarbete och som 
samarbetar med finska arbetarinsti-
tutet för att främja och erbjuda vux-
enutbildning.

 Ansökningstiden är 3.4–6.10.2023. 
Ansökningstiden går ut 6.10.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar om verksamheten 
lämnas av chefen för fritt bildnings-
arbete Ville Ylikahri, tfn 09 310 88501, 
ville.ylikahri@hel.fi. Upplysningar om 
elektronisk ansökning lämnas av re-
do vis ningsplanerare Hanna Kerä-
nen, tfn 09 310 86338, hanna.kera-
nen@hel.fi.
 Närmare upplysningar om un-
derstöden finns senast 3.4.2023 
på finska arbetarinstitutets webb-
plats www.hel.fi/sto/fi/paatoksen 
teko/avustukset.
 Välj fritt bildningsarbete som un-
derstödsform i ansökan.

Stadsmiljönämndens miljö- 
och tillståndssektion
Stadsmiljönämndens miljö- och till-
ståndssektion beviljar organisatio-
ner som verkar i Helsingfors under-
stöd för verksamheten år 2024.
 Du kan läsa mer om stadsmiljösek-
torns miljö- och tillståndssektions 
verksamhet på adressen www.hel.fi/
kaupunkiymparisto/sv/beslutsfattan-
de/miljo-och-tillstandssektionen. Mil-
jötjänsternas verksamhet beskrivs i 
stadsmiljösektorns verksamhets-
stadga på adressen www.hel.fi/sv/
beslutsfattande-och-forvaltning/sta-
dens-organisation/stadens-forvalt-
ningsstadga-och-verksamhetsstad-
gor.
 Understöd kan beviljas till en re-
gistrerad organisation, ett företag 
eller en stiftelse vars verksamhet 
stöder och kompletterar de ärenden 
som hör till stadsmiljönämndens mil-
jö- och tillståndssektions samt stads-
miljösektorns miljötjänsters verk-
samhetsområde i Helsingfors stad 
eller ersätter den service som miljö-
tjänsterna erbjuder helsingforsarna.
 Ansökningstiden går ut 30.4.2023 
kl. 16.00.
 Upplysningar lämnas av Asta Ek-
man, tfn 040 334 1646, asta.ekman@
hel.fi

Kultur- och fritidsnämndens 
kultur- och bibliotekssektion
Kultur- och fritidsnämndens kultur- 
och bibliotekssektion delar årligen 
ut ca 17 miljoner euro i understöd till 
konst och kultur. Utöver de bidrags-
former som anges här kan staden 
under året öppna separata ansök-
ningar.

KONST- OCH KULTURUNDERSTÖD
Staden beviljar understöd för konst- 
och kulturverksamhet i Helsingfors 
som är öppen för allmänheten. Syftet 
med understöden är att stödja sådan 
verksamhet för helsingforsare som 
sammanför människor med hjälp av 
konst och kultur samt erbjuder möj-
ligheter till möten och samspel. Det 
finns två slag av konst- och kulturun-
derstöd: verksamhetsunderstöd och 
projektunderstöd. 

VERKSAMHETSUNDERSTÖD
Helsingforsbaserade registrerade 
aktörer kan beviljas verksamhets-
understöd om deras registrerade 
verksamhet har pågått i minst ett rä-
kenskapsår. Understöd beviljas för 
verksamhet som pågår under hela 
år 2024. Också mångåriga verksam-
hetsunderstöd kan beviljas.
 Ansökningstiden går ut 31.8.2023 
kl. 16.00. Närmare uppgifter om an-
sökningstiderna finns på www.hel.fi/
kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/sv/
understod/understod-for-kultur.

PROJEKTUNDERSTÖD
Projektunderstöd beviljas till regist-
rerade aktörer, oregistrerade ar-
betsgrupper och privatpersoner. Un-
derstöd beviljas för projektverksam-
het. Man ansöker om understöd ge-
nom en fortlöpande ansökningspro-
cess, i huvudsak för det innevaran-
de året 2023 och vid en tidpunkt som 
meddelas separat för år 2024.
 Uppgifter om ansökningstider-
na finns på adressen www.hel.fi/
kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/sv/
understod/understod-for-kultur.

Upplysningar om konst- och kultur-
understöd lämnas av Nina Gran, tfn 
09 310 37006, nina.gran@hel.fi, Inka 
Kunnala, tfn 09 310 33169, inka.kun-
nala@hel.fi, Sara Kuusi, tfn 09 310 
32204, sara.kuusi@hel.fi, Tiina Lauk-
kanen, tfn 040 176 9173, tiina.laukka-
nen@hel.fi, Sampo Laurikainen, tfn 
09 310 80007, sampo.laurikainen@
hel.fi, Silja Nummi, tfn 09 310 38995, 
silja.nummi@hel.fi, Jenni Peisa, tfn 
09 310 20455, jenni.peisa@hel.fi och 
Veikko Kunnas, tfn 09 310 37002, 
veikko.kunnas@hel.fi.

UTVECKLINGSUNDERSTÖD 
Utvecklingsunderstöd beviljas till re-
gistrerade aktörer i Helsingfors vars 
verksamhet inte finansieras med 
statsandelar för scenkonst eller mu-
sik. Utvecklingsstöd beviljas för pro-
jekt som uppfyller minst ett av följan-
de kriterier:

 – ett upplevt utvecklingsbehov in-
om kulturbranschen (exempelvis 
om motsvarande verksamhet sak-
nas i staden)

 – projekt som gynnar konst- och kul-
turbranschen i vidare bemärkelse 
än bara den aktör som genomför 
projektet

 – projekt som stöder stadens full-
mäktigestrategiska och kulturpo-
litiska mål.

Man ansöker i regel om understöd 
för det följande året enligt ansök-
ningstiderna. Understöd kan beviljas 
för 1–3 år. Mångåriga understöd be-
kräftas årligen utifrån ansökan.
 Utvecklingsunderstöd kan också 
beviljas utifrån separata ansökning-
ar, som staden separat fattar beslut 
om. Helsingforsmodellens separa-
ta ansökan är ett exempel på en så-
dan ansökan. Läs mer på www.hel.fi/
kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/sv/
understod/understod-for-kultur.
 Ansökningstiden för utvecklings-
un derstöd och Helsingforsmodel-
lens utvecklingsunderstöd går ut 
31.8.2023 kl. 16.00. Läs mer om an-
sök ningstiderna på www.hel.fi/
kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/sv/
understod/understod-for-kultur.
 Upplysningar om utvecklings-
un derstöd lämnas av Jenni Peisa,  
tfn 09 310 20455, jenni.peisa@hel.fi, 
och upplysningar om Helsingfors-
modellens utvecklingsunderstöd av 
Sara Kuusi, tfn 09 310 32204, sara.
kuusi@hel.fi

UNDERSTÖD FÖR GRUNDLÄGGANDE 
KONSTUNDERVISNING
Med grundläggande konstundervis-
ning avses målinriktad och från nivå 
till nivå fortskridande undervisning 
inom olika områden av konsten som 
i första hand riktas till barn och ung-
domar. Undervisningen skapar förut-
sättningar för eleverna att söka sig till 
yrkesutbildning och högre utbildning 
inom konstarten i fråga.
 Man kan även ansöka om utveck-
lingsunderstöd och specialunder-
stöd för grundläggande konstun-
dervisning. Läs mer på www.hel.fi/
kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/sv/
understod/understod-for-kultur.
 Ansökningstiden för utveck-
lingsunderstöd för grundläggande 
konstundervisning går ut 28.9.2023 
kl. 16.00. Läs mer om ansökningsti-
derna på www.hel.fi/kulttuurin-ja- 
vapaa-ajan-toimiala/sv/understod/
understod-for-kultur.
 Upplysningar lämnas av Nina 
Gran, tfn 09 310 37006, nina.gran@
hel.fi

Kultur- och fritidsnämndens 
idrottssektion
Kultur- och fritidsnämndens idrotts-
sektion delar ut understöd för idrotts-
verksamhet och idrottsevenemang. 
Kriterierna för respektive understöd 
anges mer i detalj i idrottssektionens 
villkor för att bevilja understöd, som 
styr hur man ansöker om, bereder, 
beviljar och använder understöden. 
Villkoren finns på adressen www.hel.
fi/static/public/hela/Kulttuuri-_ja_ 
vapaa-aikalautakunnan_liikuntajaosto 
/Suomi/Paatos/2022/KUVA_2022-10 
-06_Lija_5_Pk/EBD75839-4863-C091 
-9685-837EB5500001/Liite.pdf (på 
finska).
 Idrottssektionen beviljar följande 
understöd för år 2023:

VERKSAMHETSUNDERSTÖD 
Verksamhetsunderstödet är ett all-
mänt understöd för idrottsfören-
ingar och idrottsverksamhet i pen-
sionärs- och specialorganisationer. 
Verksamhetsunderstödet är behov-
sprövat och beviljas enligt kalkylmäs-
siga kriterier. En förening som får un-
derstöd ska ha varit verksam under 
ett helt kalenderår före ansökningen. 
 Ansökningstiden är 9.1–15.2.2023. 
Ansökningstiden går ut 15.2.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar lämnas av special-
planerare Janne Rissanen, tfn 09 310 
37159, janne.rissanen@hel.fi, plane-
rare Lassi Laitinen, tfn 09 310 87947, 
lassi.laitinen@hel.fi och planerare 
Ritva Oljakka, tfn 09 310 87439, rit-
va.oljakka@hel.fi.

UNDERSTÖD FÖR 
LOKALANVÄNDNING
Understödet för lokalanvändning 
är behovsprövat och beviljas för 
idrottsverksamhet i lokaler som inte 
ägs av idrottstjänsterna och använd-
ning av sådana lokaler. Också såda-
na idrottsföreningar samt motions-
grupper i pensionärs- och specialor-
ganisationer som beviljas verksam-
hetsunderstöd för idrott samma år 
kan beviljas understöd för lokalan-
vändning.
 Ansökningstiden är 9.1–15.2.2023. 
Ansökningstiden går ut 15.2.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar lämnas av special-
planerare Janne Rissanen, tfn 09 310 
37159, janne.rissanen@hel.fi, plane-
rare Lassi Laitinen, tfn 09 310 87947, 
lassi.laitinen@hel.fi och planerare 
Ritva Oljakka, tfn 09 310 87439, rit-
va.oljakka@hel.fi.

UNDERSTÖD TILL ANDRA 
FÖRENINGAR SOM FRÄMJAR 
IDROTT OCH MOTION
Understödet till andra föreningar 
som främjar idrott och motion är ett 
allmänt understöd för idrottsfören-
ingar och andra föreningar som ord-
nar idrotts- och motionsverksam-
het. Understödet kan sökas av såda-
na föreningar som inte får verksam-
hetsunderstöd.
 Ansökningstiden är 9.1–15.2.2023. 
Ansökningstiden går ut 15.02.2023 
kl. 16.00.

 Upplysningar lämnas av special-
planerare Janne Rissanen, tfn 09 310 
37159, janne.rissanen@hel.fi, plane-
rare Lassi Laitinen, tfn 09 310 87947, 
lassi.laitinen@hel.fi och planerare 
Ritva Oljakka, tfn 09 310 87439, rit-
va.oljakka@hel.fi.

EVENEMANGSUNDERSTÖD
Registrerade föreningar, företag 
och sammanslutningar kan beviljas 
evenemangsunderstöd för att ord-
na idrottsevenemang. Evenemanget 
ska ordnas i Helsingfors och riktas 
till helsingforsare.
 Idrottssektionen har delegerat 
rätten att besluta vilka som beviljas 
evenemangsunderstöd till chefen för 
idrottstjänsterna.
 Ansökningstiden är 1.1–10.12.2023. 
Ansökan ska lämnas in innan evene-
manget äger rum. Ansökningstiden 
går ut 10.12.2023 kl. 16.00.
 Upplysningar lämnas av planerare 
Minna Rehn, tfn 09 310 36758, minna.
rehn@hel.fi.

RIKTADE UNDERSTÖD
Det riktade understödet är behovs-
prövat och beviljas för riktad idrotts-
verksamhet. Understödet kan sökas 
av idrottsföreningar och andra fören-
ingar som ordnar idrottsverksamhet. 
 År 2023 beviljas understöd för 
verksamhet som hjälper barn och 
ungdomar i åldern 10–15 år att fort-
sätta med sin hobby samt för verk-
samhet som hjälper ungdomar i hög-
stadieåldern att börja idrotta.
 Idrottssektionen har delegerat 
rätten att besluta vilka som bevil-
jas riktat understöd till chefen för 
idrottstjänsterna.
 Ansökningstiden är 1.1–10.12.2023. 
Ansökningstiden går ut 10.12.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar lämnas av planerare 
Lassi Laitinen, tfn 09 310 87947, lassi.
laitinen@hel.fi.

STARTUNDERSTÖD
Startunderstödet är till för idrotts-
föreningar som varit verksamma i 
mindre än ett år eller har inlett re-
gistreringsprocessen. Startunder-
stödet på 500 euro kan beviljas ba-
ra en gång.
 Idrottssektionen har delegerat 
rätten att besluta vilka som beviljas 
startunderstöd till chefen för idrotts-
tjänsterna.
 Ansökningstiden är 1.1–10.12.2023. 
Ansökningstiden går ut 10.12.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar lämnas av planerare 
Ritva Oljakka, tfn 09 310 87439, ritva.
oljakka@hel.fi.

UNDERSTÖD FÖR 
ORIENTERINGSKARTOR
Idrottsföreningar kan beviljas under-
stöd för orienteringskartor för att 
täcka tillverkningskostnader för kar-
tor som tryckts år 2022. Understödet 
omfattar orienteringskartor och un-
dervisningskartor som finns i Orien-
teringsförbundets kartregister.
 Idrottssektionen har delegerat 
rätten att besluta vilka som beviljas 
understöd för orienteringskartor till 
chefen för idrottstjänsterna.
 Ansökningstiden är 9.1–15.2.2023. 
Ansökningstiden går ut 15.2.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar lämnas av planerare 
Ritva Oljakka, tfn 09 310 87439, ritva.
oljakka@hel.fi.

Kultur- och fritidsnämndens 
ungdomssektion
Ungdomssektionen beviljar under-
stöd för verksamhet riktad till barn 
och ungdomar i Helsingfors. Ut-
gångspunkten för understödet är 
att minst 2/3 av medlemmarna och 
de aktiva deltagarna är helsingfor-
sare under 29 år och att sökandens 
hemort är Helsingfors. Medlems-
kriteriet tillämpas inte på lägerun-
derstöd under lovtider. Beredning-
en och beslutsfattandet kring un-
derstöden styrs av Understödsreg-
lementet för ungdomsföreningar, 
som ungdomssektionen godkänt. I 
un d erstödsreglementet anges kri-
terierna för respektive understöd 
mer i detalj. Understödsreglemen-
tet finns på www.hel.fi/kulttuurin-ja- 
vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/nuo 
risotoiminnan_avustukset/avustusten 
-myontamisperusteet (på finska).
 Lägerunderstödet under lovti-
der beviljas för perioden 1.11.2022–
31.10.2023, alla andra understöd be-
viljas för år 2023.

VERKSAMHETSUNDERSTÖD
Verksamhetsunderstöd beviljas för 
den allmänna verksamheten inom 
organisationer för yngre och äldre 
ungdomar i Helsingfors som har in-
lett sin verksamhet senast under fö-
regående kalenderår och där minst 
hälften av medlemmarna eller de ak-
tiva deltagarna är helsingforsare i ål-
dern 7–28 år. Verksamhetsunderstöd 
kan beviljas också i förskott.

LÖNEUNDERSTÖD
Löneunderstöd beviljas till registre-
rade ungdomsorganisationer eller 
motsvarande i Helsingfors som ba-
sar för lokala helsingforsiska ung-
domsföreningar eller sektioner/av-
delningar/verksamhetsgrupper el-
ler då organisationens karaktär i öv-
rigt förutsätter organisering och där 
minst 2/3 av medlemmarna eller de 

aktiva deltagarna är under 29 år. Lö-
neunderstöd kan beviljas också i för-
skott. Föreningar som uppfyller kri-
terierna för löneunderstödet ska ge-
nomgå en verksamhetsbedömning. 

PROJEKTUNDERSTÖD
Projektunderstöd beviljas organi-
sationer för yngre och äldre ungdo-
mar eller grupper med ungdomsverk-
samhet i Helsingfors där minst 2/3 av 
medlemmarna eller de aktiva delta-
garna är helsingforsare i åldern 7–28 
år. Projektunderstödet är ett engång-
sunderstöd för ett projekt inom ung-
domsverksamheten med syfte att en-
gagera unga och stärka deras socia-
la färdigheter. Understöd kan bevil-
jas för att genomföra eller delta i pro-
jekt eller evenemang.
 Dessutom beviljas startunderstöd 
och understöd till husklubbar.

LÄGERUNDERSTÖD 
UNDER LOVTIDER
Lägerunderstöd under lovtider be-
viljas till föreningar i Helsingfors för 
att ordna dag- och nattläger under 
lovtider för helsingforsbarn i åldern 
7–16 år.

Ansökningstider:
 – verksamhets- och löneunderstöd i 

förskott senast 15.12.2023
 – verksamhets- och löneunderstöd 

senast 28.2.2023
 – projektunderstöd kan sökas året 

om, ansökan ska dock lämnas in 
innan projektet inleds

 – lägerunderstöd under lovtider se-
nast 31.10.2023.

Upplysningar lämnas av planerare 
Tuulia Saves, tfn 09 310 23056, pla-
nerare Liisa Remes, tfn 09 310 26783 
och planerare Virpi Talasmäki, tfn 
09 310 89132.
 Läs mer om understöden www.hel.
fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/
sv/Understod/Understod_till_ung-
domsverksamhet.

Stadsstyrelsen och 
social-, hälsovårds- och 
räddningsnämnden
Stadsstyrelsens understöd för främ-
jande av välbefinnande och hälsa och 
social- och hälsovårdens samt rädd-
ningsväsendets understöd bevil-
jas till föreningar och stiftelser som 
verkar i Helsingfors för verksamhet 
som främjar helsingforsarnas välbe-
finnande och hälsa och minskar skill-
naderna i välbefinnandet. 
 Räddningsväsendets understöd 
riktas till organisationer vars verk-
samhet främjar förebyggandet av 
olyckor, räddningsarbetet eller be-
folkningsskyddet i Helsingfors.
 Ansökningstiden är 1.4–2.5.2023. 
Ansökningstiden går ut 2.5.2023 kl. 
16.00.
 Upplysningar lämnas av utveck-
lingschef Veera Vilkama, stadskans-
liet, delaktighet och rådgivning, tfn 
09 310 39101 veera.vilkama@hel.fi, 
och delaktighetsansvarig Veli-Mat-
ti Hurtig, stadskansliet, delaktighet 
och rådgivning, tfn 09 310 32627, ve-
li-matti.hurtig@hel.fi.
 Läs mer om understöden på adres-
sen www.hel.fi/sv/besluts fattande- 
och-forvaltning/understod-och-loka-
ler/understod.

Övriga understöd som 
staden beviljar

INVÅNARDELAKTIGHET
Understöd för invånardelaktighet be-
viljas för verksamhet som följer Hel-
singfors stads strategi och komplet-
terar stadens verksamhet, till karak-
tären är allmännyttig, öppen och hu-
vudsakligen avgiftsfri, är innovativ 
och mångsidigt riktas till olika be-
folkningsgrupper.
 Den understödda verksamheten 
ska ha som mål att förbättra invån-
arnas möjligheter till delaktighet och 
påverkan.
 Understöd för invånardelaktig-
het kan sökas av registrerade sam-
manslutningar, såsom invånar- eller 
stadsdelsföreningar, andra förening-
ar, stiftelser, andelslag, sociala före-
tag, parkeringsbolag som förvaltar 
invånarhus och andra företag, såvitt 
den verksamhet som understödet 
beviljas för är allmännyttig och riktar 
sig till Helsingfors stads invånare. På 
företag som söker understöd tilläm-
pas stadens allmänna anvisningar.
 Understöd för invånardelaktighet 
beviljas i form av

 – allmänt understöd för underhåll 
av andra än stadens invånarlokaler 
och samordning av verksamheten

 – verksamhetsunderstöd för att 
utveckla strukturer och metoder 
som ökar invånardelaktigheten

 – små bidrag för nya eller enskilda 
projekt i enlighet med de under-
stödsformer som nämns ovan.

Allmänna understöd och verksam-
hetsunderstöd beviljas för år 2024, 
små bidrag för år 2023. Understö-
den beviljas av stadsstyrelsen.
 Ansökningstiden för de allmänna 
understöden och verksamhetsunder-
stöden är 1.4–2.5.2023. Ansöknings-
tiden går ut 2.5.2023 kl. 16.00. Små 
bidrag kan sökas under hela året.
 Upplysningar lämnas av delaktig-
hetsansvarig Veli-Matti Hurtig, stads-
kansliet, delaktighet och rådgivning, 
tfn 09 310 32627, veli-matti.hurtig@
hel.fi.

 Läs mer om understöden på ad-
ressen www.hel.fi/sv/beslutsfattande 
-och-forvaltning/understod-och-loka 
ler/understod.

ORGANISATIONSUNDERSTÖD 
FÖR INTEGRATIONSARBETE
Understöd kan sökas för projekt, pi-
lotprojekt eller integrationsutveck-
lande verksamhet som är i linje med 
målen och temana i stadens integra-
tionsprogram. Understödet är inte 
avsett för att täcka organisationens 
hyreskostnader för egna lokaler el-
ler telefon- och internetkostnader. 
Det är inte heller tillåtet att använda 
det för att täcka logi- eller resekost-
nader eller anskaffning av utrustning. 
Hela understödet ska användas un-
der år 2024.
 Understöd kan sökas av alla organi-
sationer i Helsingfors som idkar verk-
samhet som främjar integrationen av 
personer av utländsk härkomst i Hel-
singfors. Understöd söks för verk-
samhet som genomförs år 2024.
 Ansökningarna ska lämnas in elek-
troniskt i stadens ansökningssystem. 
Blanketten finns på “Organisations-
understöd för integrationsarbete”. 
Understödet för integrationsarbete 
uppgår till cirka 10 000 euro. Ansök-
ningar som inte lämnas in inom utsatt 
tid behandlas inte.
 Till ansökan ska blanketten ”Service-
plan” bifogas. Ladda ner blanketten 
från ansökningssidan och fyll i den 
nog grant. På blanketten beskrivs hur 
under stödet ska användas samt bud-
geten. Serviceplanen bifogas till den 
elektroniska ansökan. Om servicepla-
nen inte har bifogats behandlas ansö-
kan inte.
 Ansökningstiden är i november 
2023. Den exakta tiden meddelas 
på stadens webbplats under hös-
ten 2023.
 Upplysningar lämnas av special-
planerare Miia Koivu, tfn 09 3103 
7946, miia.koivu@hel.fi.

SYSSELSÄTTNINGSUNDERSTÖD
Sysselsättningsunderstöd beviljas till 
föreningar och stiftelser vars verk-
samhet främjar arbetslösa helsing-
forsares sysselsättningsmöjlig heter.
 Understöd beviljas för följande än-
damål:

VERKSAMHETSUNDERSTÖD
Understödet beviljas som ett all-
mänt understöd för organisationers 
verksamhet. Då understödet bevil-
jas tar man primärt hänsyn till de 
dagar under ett år som arbetspröv-
ning har ordnats. Med arbetspröv-
ning avses en arbetsprövning som 
ordnas som en arbets- och närings-
tjänst och utförs på en arbetsplats. 
Dessutom beaktas sysselsättnings-
främjande utbildning för arbetslö-
sa och annan sysselsättningsfräm-
jande gruppverksamhet. Understö-
det förutsätter att verksamheten rik-
tar sig till de prioriterade grupper-
na för stadens sysselsättningsåt-
gärder (långtidsarbetslösa, ungdo-
mar, invandrare) och att verksam-
heten målmedvetet inriktas på den 
öppna arbetsmarknaden eller på ut-
bildning. 
 Verksamhetens resultat och om-
fattning, servicekvaliteten och sam-
fundets sakkunskap påverkar huruvi-
da man beviljas understöd. Vid bevil-
jande av understöd beaktas kostna-
derna för verksamheten, till exempel 
anställnings- och lokalkostnaderna i 
förhållande till verksamhetens om-
fattning, samt hur väl målen för tidi-
gare år uppnåtts.

UNDERSTÖD FÖR VERKSAMHETS-
UTVECKLING
Understöd beviljas för att utveck-
la organisationsverksamhet för ar-
betslösa, öka organisationers inter-
na kompetens, stärka kommunika-
tionen, utveckla och öka tjänster-
na samt öppna nya samarbetsvägar. 
Också en grupp organisationer kan 
beviljas utvecklingsunderstöd uti-
från en gemensam ansökan. 
 Ansökan med bilagor lämnas in via 
stadens e-tjänster. Om en organisa-
tion ansöker om understödet för för-
sta gången eller efter en paus ber vi 
den sökande kontakta oss innan an-
sökan lämnas in.
 Ansökningstiden för år 2023 går ut 
16.12.2022 kl. 16.00. Ansökningstiden 
för år 2024 är 17.11–14.12.2023 och går 
ut 14.12.2023 kl. 16.00.
 Upplysningar lämnas av Sari Rasa-
nen, tfn 09 310 43978, sari.rasanen@
hel.fi.
 Anvisningar om hur man fyller i an-
sökningsblanketten finns i e-tjäns-
ten: Sysselsättningsunderstöd > Mer 
om tjänsterna.

STADSSTYRELSEN
Helsingfors stads allmänna under-
stöd är avsett för allmännyttig verk-
samhet inom registrerade sam-
manslutningar. Man kan ansöka om 
stadsstyrelsens allmänna under-
stöd för verksamhet som inte hör till 
nämndernas verksamhetsområden. 
Den sökande ska bevisligen ha idkat 
verksamhet under minst ett år och 
verksamheten ska huvudsakligen rik-
ta sig till helsingforsare.
 Ansökningstiden för understöd av 
anslag ur budgeten för år 2024 går ut 
2.5.2023 kl. 16.00.
 Upplysningar lämnas av Riina Ko-
pola, riina.kopola@hel.fi.
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